UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

TRÍCH BIÊN BẢN

Biên bản họp xét chọn, khen thưởng năm 2023

Hôm nay, hồi 08h00’ ngày 14 tháng 12 năm 2023, Hội đồng Thi đua Khen
thưởng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang tổ chức họp bình xét
đề nghị công nhận danh hiệu thi đua và khen thưởng cho các tập thể, cá nhân của
Ngành năm 2023.

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Ông Trương Đức Huấn - Phó Giám đốc điều hành Sở - Chủ tịch thường trực

Hội đồng;

2. Ông Bùi Quang Phát - Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Công đoàn Sở, Phó Chủ

tịch Hội đồng

3. Ông Trần Văn Hà - Phó Giám đốc Sở - Phó chủ tịch Hội đồng;

4. Ông Hà Trung Kiên - Chánh Văn phòng Sở - Thường trực Hội đồng, kiêm

Thư ký;

5. Bà  Đỗ Thị Thu Hiền - Chánh Thanh tra Sở - Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Việt Hải - Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp - Ủy viên;

7. Ông Hoàng Văn Vỹ - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính- Ủy viên.

II. NỘI DUNG CUỘC HỌP

- Tổng kết, đánh giá công tác thi đua khen thưởng năm 2023.

- Phương hướng nhiệm vụ công tác thi đua khen thưởng năm 2024.

- Bình xét các danh hiệu thi đua và khen thưởng của ngành năm 2023.

III. KẾT QUẢ BÌNH XÉT

 Hội đồng thi đua khen thưởng của Sở đã biểu quyết 07/07 (bằng 100%) nhất
trí đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh công nhận danh hiệu tập thể Lao động xuất sắc cho
03 tập thể; đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 02 tập thể và 12 cá
nhân; 01 cá nhân đề nghị tặng danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp tỉnh.

 Biên bản được thông qua trước cuộc họp, kết thúc vào hồi 11 giờ 00 phút cùng
ngày./.

Thư ký

Hà Trung Kiên

TM. HỘI ĐỒNG TĐ- KT

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

SỞ LAO ĐỘNG- TB&XH

Trương Đức Huấn

DANH SÁCH

TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG NĂM 2023

( Kèm theo biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng Sở năm 2023

A. Công nhận danh hiệu "Tập thể xuất sắc" cho 03 tập thể

1- Văn phòng Sở

2- Phòng Người có công

3- Phòng Bảo trợ xã hội

B. Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân

a. Tập thể (02 tập thể) .

1. Thanh tra Sở

2. Trung tâm Điều dưỡng Người có công

b. Cá nhân (12 cá nhân)

- Ông Trương Đức Huấn, Phó Giám đốc Sở;

- Ông Hoàng Văn Vỹ, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính1;

- Bà Đỗ Thị Thu Hiền, Chánh Thanh tra Sở;

- Bà Nguyễn Thị Kim Liên, Giám đốc Trung tâm Điều dưỡng Người có công;

- Ông Nghiêm Xuân Tuấn, Phó trưởng Phòng Bảo trợ xã hội;

- Bà Nguyễn Thị Hòa, Phó trưởng Phòng Người có công;

- Ông Nguyễn Đức Minh, Phó trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp;

- Bà Nguyễn Thị Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở;

- Bà Ngô Thị Dung, Chuyên viên Phòng Lao động – Việc làm;

- Bà Dương Thị Yến, Chuyên viên phòng Trẻ em và Bình đẳng giới;

- Ông Trần Xuân Phương, Viên chức Phòng Quản lý đối tượng, Cơ sở chăm

sóc Người tâm thần;

- Bà Nguyễn Thị Hường, Viên chức phòng Tổ chức hành chính tổng hợp và

Đào tạo, Trung tâm Dịch vụ Việc làm.

C. Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh

- Ông Nguyễn Việt Hải – Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp

1 Phòng KHTC được HĐTĐKT Sở nhất trí đề nghị tặng BK của Bộ LĐTB&XH năm 2023

		kienht_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T15:41:11+0700

		huantd_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T15:42:40+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-19T16:08:46+0700